Совет  депутатов
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 19 апреля 2021 года                                                                                                                №  104

                                                                        дер. Бор
О внесении изменений в решение Совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 174 от 14.02.2018 "Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра дер. Бор"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области» и Уставом  Борского сельского поселения совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об инициативной комиссии на территории дер. Бор, утвержденное решением Совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 174 от 14.02.2018, а именно:  Приложение №3 к Положению «Порядок выдвижения инициативных предложений и участия населения территории административного центра в их реализации, осуществления контроля реализации инициативных предложений» признать утратившим силу.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального  опубликования.

Глава  Борского

сельского поселения                                                                                                                             В.И. Тихонов

Разослано: редакция газеты «Новый путь», регистр МНПА, в дело.